00007R00285036

83.010,94 16,00% 166.021,88 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 166.021,88

Bonificación

ARS 26.563,50-

Subtotal

ARS 139.458,38

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 29.286,26

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 168.744,64

Son Pesos CIENTO SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON SESENTA Y

CUATRO CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73487641663758

Fecha Vto: 09.12.2023